
4e verordening tot wijziging van de verordening marktgeld Oudewater 2013

De raad van de gemeente Oudewater;

 

 

gelezen het voorstel d.d. 8 november 2016 van:

- burgemeester en wethouders

 

 

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

 

vast te stellen de 4e verordening tot wijziging van de verordening marktgeld Oudewater 2013.

 

Artikel I
Artikel 5 wordt gelezen als volgt:

Het recht bedraagt:

1. voor een vaste standplaats:

a. per dag, per strekkende meter € 2,25

b. per kwartaal, per strekkende meter € 25,45

2. voor een dagstandplaats:

per dag, per strekkende meter € 2,25

 

Artikel II  
1. Deze wijzigingsverordening treedt in werking op 1 januari 2017.

2. De bepalingen die op grond van deze verordening worden gewijzigd blijven van toepassing

op belastbare feiten die zich voor de in het derde lid genoemde datum van ingang van de

heffing hebben voorgedaan.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn

openbare vergadering, gehouden op 8 december 2016

De griffier De voorzitter

A.M. Seuters mr. drs. P. Verhoeve

Nr. 176392

GEMEENTEBLAD 15 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Oudewater.

Gemeenteblad 2016 nr. 176392 15 december 20161


